
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL   Documentnummer 
650834 
 
Zaaknummer 
650508 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2024; 
 
gelet op de gemeentewet 
 
Besluit: 

1. In te stemmen met de toetreding van Waterschap De Dommel. 
2. Akkoord te gaan dat in het toetredingsproces afgeweken wordt van artikel 54 lid 5. 
3. In te stemmen om het nog te bestemmen deel van de bestemmingsreserve ad € 159.738 in te 

zetten voor de incidentele kosten voor de toetreding van Waterschap De Dommel. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 
december. 
 
 
De griffer,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


